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Alkaliczny preparat do mycia pianowego, bezpieczny 

dla metali lekkich, nie zawiera krzemianów 

 
Opis 

Diverfoam SMS HD jest wysoce skutecznym, alkalicznym preparatem do mycia 

pianowego. Polecany jest do stosowania w przypadku silnych zanieczyszczeń w wielu 

gałęziach przemysłu przetwórstwa spożywczego, browarnictwie, mleczarstwie oraz 

rolnictwie. Produkt jest bezpieczny dla powierzchni wykonanych z metali lekkich. 

 
Kluczowe cechy 

• Diverfoam SMS HD posiada unikalną kompozycję alkaliów, związków 

kompleksujących i związków powierzchniowo czynnych, które ułatwiają 

usuwanie uporczywych zabrudzeń. Produkt posiada innowacyjną formułę, która 

zapewnia bezpieczeństwo dla metali lekkich i nie zawiera krzemianów. Produkt 

nie pozostawia na umytych powierzchniach trudnych do usunięcia osadów, które 

mogą powstawać przy stosowaniu do mycia pianowego produktów z 

krzemianami. 

• Diverfoam SMS HD przeznaczony jest do codziennego mycia powierzchni, usuwa 

zanieczyszczenia organiczne, w tym mocno przywarte zabrudzenia, a także 

przypalenizny. Polecany jest do mycia pianowego: maszyn, urządzeń, przenośników 

taśmowych, ścian, podłóg i innych powierzchni w zakładach produkcyjnych. 

 
Korzyści 

• doskonałe właściwości myjące 

• skuteczny w usuwaniu mocno przywartych zabrudzeń i przypalenizny 

• bezpieczny dla metali lekkich 

• nowatorska formuła, nie zawiera krzemianów 

• lśniące powierzchnie bez osadów, po procesie mycia 

• łatwo wypłukiwalny 

 
Sposób użycia 

Diverfoam SMS HD stosuje się w stężeniach od 3 - 5% w zależności od typu i stopnia 

zabrudzenia. Po użyciu produktu, umyte powierzchnie należy całkowicie spłukać czystą 

wodą. Produkt nadaje się do mycia urządzeń wykonanych z metali lekkich (np. 

aluminium), dzięki zawartości w swoim składzie inhibitora korozji i przy stosowaniu 

odpowiedniego stężenia oraz czasu kontaktu z powierzchnią. 

Przed zastosowaniem preparatu należy wykonać test na odporność korozyjną 

materiałów konstrukcyjnych. Test należy wykonać w mało widocznym miejscu, na jak 

najmniejszej powierzchni. 

Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 

użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel 

handlowy 
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Właściwości 

Postać: przeźroczysta, brązowa ciecz  

pH (1% roztwór, w 20°C): 12,3  

Gęstość względna (20°C): 1,13 

Chemiczne Zapotrzebowanie na Tlen (ChZT): 101 gO2/kg 

Zawartość azotu (N): 1,2 g/kg 

Zawartość fosforu (P): 1,7 g/kg 

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji 
produktu. 

 
Warunki przechowywania 

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i 

odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 6°C i w wysokich temperaturach. Przechowywać z dala od 

źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. 

 

Postępowanie z odpadami 

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Chronić przed 

zanieczyszczeniem ujęcia wody pitnej. Preparat zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do 

stężenia najwyżej 1%, odprowadzać do kanalizacji. Większe ilości stężonego preparatu przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. 

Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu. 

 

Środki ostrożności 

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Diverfoam SMS HD, ubocznych skutków 

stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w karcie 

charakterystyki. 

 
Kompatybilność produktu 

Diverfoam SMS HD zawiera inhibitor, który sprawia, że nadaje się do stosowania na materiałach powszechnie występujących w 

przemyśle spożywczym, w tym na metalach lekkich, jeśli jest stosowany zgodnie z zaleceniami. Po użyciu zawsze należy dokładnie 

spłukać umyte powierzchnie (w ciągu 1 godziny). W przypadku wątpliwości zaleca się ocenę poszczególnych materiałów przed każdym 

dłuższym użytkowaniem. 

 
Okres trwałości 

12 miesięcy od daty produkcji (na opakowaniu). 

 

Atesty, pozwolenia 

Preparat Diverfoam SMS HD posiada Świadectwo Dopuszczenia do obrotu PZH nr HŻ/17232/98 z 4 grudnia 1998 roku. 

 

Instrukcja miareczkowania 

Odczynniki: 

roztwór 0.1N kwasu solnego 

roztwór fenoloftaleiny 

 
Wykonanie: 

Do kolby „Erlenmeyera” przenieść 20 ml badanego roztworu (odmierzyć pipetą), dodać 2-3 krople roztworu fenoloftaleiny, wymieszać. 

Roztwór przybiera zabarwienie malinowe. Miareczkować roztworem 0.1N kwasu solnego, cały czas mieszając zawartością kolby, aż do 

momentu, gdy roztwór stanie się bezbarwny. 
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Obliczenia: 

% v/v Diverfoam SMS HD = ilość titranta (ml) x 0,37 

% w/v Diverfoam SMS HD = ilość titranta (ml) x 0,42 

% w/w Diverfoam SMS HD = ilość titranta (ml) x 0,42 
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